
10:00 - 10:10

Презентација на случај I

DR. FISNIK KASAPI

10:10 - 10:20DR. MIRLIND SELIMI

10:20 - 10:30DR. FADIL MEMETI

10:30 - 10:40DR. SAFET ZUFERI

10:40 - 10:50DR. ARTAN SALIU

11:00-11:30

Дискусија Тркалезна маса

11:40 - 12:10

Пленарно предавање I

Dr. NEJAT NIZAM

12:30-13:30

15:30-15:40

Презентација на случај VIII

Dr. ZUMRI EMRULLAI

Имплантирани максиларни канини,
превентива и терапија

14:00 14:30 Doc.Dr.SABETIM ÇERKEZI

15:10-15:20

Презентација на случај VI

Dr.NEDIM KASAMI

15:20-15:30

Презентација на случај VII

Dr. GRANIT HYSENI 

14:40-15:10Dr. ZELJKO POPADIC

Дискусија Тркалезна маса

16:20-16:50

09:00 – 17:00
Kurs: Botiss 
Course: Botiss

Попладневна сесија
Afternoon Session Прв предавач

10:10–10:40Prof.Dr.NGADHNJIM DOMI

Како да се предвиди долговечноста
на имплантот

Втор предавач

Грешки во протетската имплантологија

10:50-11:20Dr. VOJKAN LAZIC DDS PhD

Трет предавач

Промени, да ние можеме

11:30 12:10Prof.Dr. CURD BOLLEN

Панел
9:30-10:10 Отворање на 

симпозиумот
10:00-12:30

Недела

2 Декември 2018

13:10-16:00
Сесија 2
Session 2

Седми предавач

Имедијатен имплант- Предности и неуспеси

15:20-15:50Dr.Sci.Dr. HASIM HAVZIU

Шести предавач

Клинички последици на подоцнежно дијагностицирање
на одонтогени цисти во вилиците

14:40-15:10Prof.Dr. ALDO VANGJELI

Петти предавач

Естетика во имплантологија: Танц помеѓу
бела и розова боја

14:00-14:30Prof.Dr. VOLKAN ARICI

Кафе пауза
Coffee & Cocktail

13:00 13:30     

Четврт предавач

12:20-12:50Doc.Dr. KENAN FERATI

Мултидисциплиниран пристап во модерната
имплантологија

15:50-16:20

Презентација на случај IX

Dr.KRENAR PAPRANIKU

Голема сала
Main hall

Сабота
1 Декември 2018

Мала сала 
1 Small Hall 1
09:00 – 15:30
Kurs: Botiss 
Course: Botiss
Мала сала 2 
Small Hall 2
09:00 – 15:30
Kurs 1 Velident

Презентација на случај II

Презентација на случај III

Презентација на случај IV

Презентација на случај V

Пленарно предавање II

Пленарно предавање III

Кафе пауза
Coffee & Cocktail



СТОМАТОЛОШКО ДРУШТВО НА АЛБАНЦИТЕ

Котизација
Котизација : 1500 ден.

За членови на С.Д.А. : 1200 ден 
Уплата на ж-ка и на лице место

Жиро-сметка: 290-4000003980-22 Депонент: TTK Банка

Цел на уплата:Симпозиум-Декември 2018

Хотел Merkure ТЕТОВО

МЕЃУНАРОДЕН СИМПОЗИУМ

Симпозиумот е акредитиран од Комисијата за стоматолошки
прашања на СКМ со 12 бодови за пасивно учество и

16 бодови за активно учество

tea dent

Tema: Rezultatet e pritura në implantologjinë 
moderne dhe stomatologjinë estetike

Тема: Очекувани резултати во модерната 
имплантологија и естетската стоматологија

Тopics:Predictable results in modern
Implantology & aesthetic Dentistry 

16:00 Затворање на симпозиум

 16:10 Доделување на цертификати


